
UCHWAŁA NR XVIII/148/09 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 23 lutego 2009 roku 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi  pana Jarosława Kuklińskiego na działanie 
Burmistrza Myszyńca 

 
 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 

postępowania administracyjnego /t. j. Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zm./ 

uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1 

1. Uznaje się za zasadną skargę pana Jarosława Kuklińskiego prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą „Firma Usługowa PRONAD” na działanie 

Burmistrza Myszyńca,  dotyczącą przewlekłego załatwiania sprawy w kwestii 

rozpatrzenia wniosku o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji  inwestycji celu 

publicznego  na budowę linii wysokiego napięcia WN 110kV (relacji 

Myszyniec- Łyse). Burmistrz Myszyńca nie zachował terminów 

przewidzianych w KPA na wydanie decyzji w tej sprawie. 

2.  Obliguje się Burmistrza Myszyńca do przestrzegania terminów w zakresie 

załatwiania spraw administracyjnych. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 

rozpatrzenia skargi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej     
 
                                                                                      

                                                                                    Sławomir Świtaj 

 


